INDICAÇÃO Nº 00993/2011
Solicita a troca de postes de madeira na Rua Ten. Francisco Luiz de Campos por postes de concreto, bem como a remoção de cabos elétricos que se encontram amontoados na referida via.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de postes de madeira na Rua Ten. Francisco Luiz de Campos por postes de concreto, bem como a remoção de cabos elétricos que se encontram amontoados na referida via.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente em razão do risco de acidentes. Além disso, na citada via, só sobraram dois postes de madeira para serem trocados pela CPFL, e os cabos amontoados que precisam ser removidos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de julho de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04749/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário